
ZARZĄDZENIE NR FIN/60/2019 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  17 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr IV/28/2018 z 20 

grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 97.831.428,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 62.288.151,62 zł 

b) wydatki majątkowe – 35.543.277 zł. 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 2019. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany wydatków 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75022 – rady gmin, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.000 zł, którą 

przenosi się z rozdziału 75023 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł, 

którą przenosi się do innych rozdziałów 

 w rozdziale 75095 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 75023 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 w rozdziale 85412 – kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

W dziale 926 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 92695 – pozostała działalność, dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

ramach Gminnej odnowy wsi 

 

 

 


